ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

[image: image1.png]

                ЭЛĔК РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	ЭЛĔК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

 АДМИНИСТРАЦИЙЕ
 ЙЫШАНУ
 _______________ № ___
Элĕк сали

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2020 №19
село Аликово

     Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. №136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 октября 2004 г. №190-ФЗ, администрация Аликовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 21:07:000000:2950, общей площадью 13832 кв. м., расположенного по адресу: Чувашская Республика, с/пос. Аликовское, с. Аликово, ул. Советская, с вида разрешенного использования «Отдых (рекреация)» на вид разрешенного использования «Парки культуры и отдыха».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Аликовского сельского поселения Аликовского района

Глава Аликовского
сельского поселения                                                                         А.Н. Ефремов